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Jak pożyczać pieniądze, żeby uniknąć gigantycznych odsetek i wysokich kosztów? To
pytanie zadaje sobie chyba każdy, kto choć raz potrzebował nagłego zastrzyku gotówki.
Prywatnych firm pożyczających bez zaświadczeń przez internet czy sms jest mnóstwo, ale
czy można im ufać? O tym, na co zwracać uwagę, zaciągając pożyczkę, opowiada prezes
Banku Spółdzielczego w Cieszynie, Alina Rakowska.

W jaki sposób wybrać tanią i bezpieczną pożyczkę lub kredyt?
Najlepiej porównać warunki kilku ofert z tą samą kwotą i okresem spłaty. Istotne jest  podsumowanie całkowitych
kosztów czyli odsetek za cały okres kredytowania, prowizji za udzielenie pożyczki, kosztów ustanowienia
zabezpieczeń oraz kosztów ubezpieczenia. Banki mają obowiązek udzielać tego typu informacji i o takie
podsumowanie na pewno nie trudno w Banku Spółdzielczym w Cieszynie. Klientom, którzy obecnie zwracają się do
nas z zapytaniem o pożyczkę, proponujemy Jubileuszową Szybką Gotówkę – pożyczkę na bardzo atrakcyjnych
warunkach, której nie trzeba się bać. Ta oferta to nasz prezent, a zarazem forma podziękowania za zaufanie, jakim
mieszkańcy Śląska Cieszyńskiego darzą nas już od 140 lat. Oferujemy stałe niskie oprocentowanie i minimalne
koszty prowizji. Żeby przekonać się o tym, że jubileuszowa pożyczka to pewniak, wystarczy odwiedzić placówkę
Banku.
Wszak nasz Bank powstał, aby oferować tani kredyt, aby przeciwdziałać lichwie, czyli wysokim kosztom pożyczania
pieniędzy oraz chronić ludność przed finansowym wyzyskiem. Zjawisko lichwy jest powszechne również w naszych
czasach.

Co sądzi pani o szybkich pożyczkach udzielanych bez zaświadczeń przez internet czy nawet SMS? 
To bardzo drogie pożyczki, na których bogaci się wiele prywatnych firm, mających niewiele wspólnego z bankami.
To odmiana współczesnej lichwy. Z takiej błyskawicznej oferty skorzystać może właściwie każdy, gdyż pieniądze
przyznawane są bez zaświadczenia o zarobkach czy sprawdzania przeszłości kredytowej w rejestrach.  Z pozoru
wszystko wygląda aż za dobrze – decyzja o przyznaniu pożyczki wydawana jest w minutę, a pieniądze trafiają na
konto pożyczkobiorcy już po kwadransie. Pamiętajmy jednak, że takich  pożyczek na ogół nie udzielają banki, ale
prywatne firmy pożyczkowe lub parabanki działające bez licencji bankowej. Ich oferty na pierwszy rzut oka wydają
się bardzo atrakcyjne, ale miejmy na uwadze, że usługi finansowe świadczone są przez takie podmioty bez kontroli
Komisji Nadzoru Finansowego. Bez zaświadczeń pożyczyć można od kilkuset złotych po kilka tysięcy, jednak taka
„drobna” pożyczka może kosztować nawet jedną czwartą pożyczonej kwoty. Jeżeli przeliczymy to na Rzeczywistą
Roczną Stopę Oprocentowania (RRSO) uzyskamy wynik rzędu nawet kilkunastu tysięcy procent! To absurdalne
kwoty, o których pożyczkobiorcy zazwyczaj nie mają pojęcia.

Porównując koszty całkowite szybkiej pożyczki przez internet i pożyczki bankowej, zobaczymy, że koszt tej
pierwszej jest nieporównywalnie wyższy. Jeżeli ktoś nadal uważa, że pożyczka w banku wiąże się z długim czasem
oczekiwania na decyzję i stosem potrzebnych zaświadczeń, to zapraszamy do jednego z naszych oddziałów w
Cieszynie, Goleszowie lub Hażlachu. Wszelkie formalności sprowadziliśmy do minimum, a decyzję o przyznaniu
pożyczki wydajemy już w 12h. Owszem, to więcej niż 1 minuta w internecie, ale lepiej czekać na pożyczkę 12 godzin
niż żałować swojej decyzji przez wiele miesięcy.

Czy aby starać się o pożyczkę Jubileuszowa Szybka Gotówka trzeba wskazać konkretny cel?
Cel jest nieistotny. Nieważne, czy pożyczkobiorca chce kupić nowe meble, samochód czy załatać dziurę w
domowym budżecie. W przeciwieństwie do kredytu bankowego, pożyczka gotówkowa przyznawana jest na



dowolny cel i jest to jedna z podstawowych różnic między tymi dwoma produktami bankowymi, które są do siebie
nieco podobne chociażby pod względem kosztów. W zależności od tego, czy zaciągamy pożyczkę czy kredyt,
pożyczkobiorcę chroni albo kodeks cywilny,  albo prawo bankowe, ponieważ pożyczki może udzielić każdy, kto jest
właścicielem pieniędzy - zarówno osoba fizyczna, jak i instytucja, a kredyty z kolei przyznawane są tylko przez banki,
które dysponują pieniędzmi pochodzącymi z depozytów.

Jaką kwotę można pożyczyć w ramach jubileuszowej pożyczki w Banku Spółdzielczym w Cieszynie? 
Zadbaliśmy o to, by oferta skierowana była zarówno do osób, które chwilowo utraciłły płynność finansową i
potrzebują niewielkiego wsparcia finansowego, jak i do tych, którzy chcą sfinansować poważniejszy zakup. Na
dowolny cel pożyczać można od 1 tys. zł do 60 tys. zł. W zależności od  wybranej kwoty, spłata pożyczki może zostać
rozłożona w czasie nawet na 5 lat czyli 60 miesięcy. Nasi pracownicy z pewnością doradzą najlepsze rozwiązanie, tak,
by raty były jak najmniej obciążające.

Jakie warunki należy spełnić, by ubiegać się o jubileuszową pożyczkę Szybka Gotówka? 
Potrzebne będzie zaświadczenie o zarobkach z pieczęcią zakładu pracy. Wzór zaświadczenia dostępny jest  w formie
ulotki we wszystkich oddziałach Banku Spółdzielczego w Cieszynie.

 

Więcej szczegółów na temat pożyczki Jubileuszowa Szybka Gotówna znaleźć można na stronie: http://bs.cieszyn.pl/
oraz na blogu Banku Spółdzielczego w Cieszynie www.partnerwfinansach.bs.cieszyn.pl/.
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